



Oakland Housing
Authority

**RFP #20-009
Lead Paint Testing**

Addendum #1

Date issued and released, September 24, 2020

Responses to Questions:

The following questions were submitted by the deadline and are answered in this addendum.

Question #1: What is the Notice to Proceed Date?

Answer #1: The Notice to Proceed Date cannot be determined until a contract is awarded.

Question #2: What is the requested date to have work completed?

Answer #2: As per the Quote, "The selected vendor will be required to complete the Scope of Work outlined within this Quote within one year of contract award."

Date issued and released, September 24, 2020.

Bidder hereby acknowledges this addendum:

Name of Firm: _____

Authorized Signature: _____

Date: _____

Acknowledgement of this Addendum must be included with your response.